
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

DETERMINA AREA TECNICA
N. 85 DEL 28/02/2025 REG. GEN.

N. 43 DEL 20/02/2025

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione per registrazione comodato d’uso rep. 2644

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:

in data 12.02.2025 è stato sottoscritto il  comodato d’uso Rep. 2664 e che pertanto si 
dovrà procedere alla registrazione dello stesso secondo la normativa vigente; 

Per  le  stesse  motivazioni  si  rende  necessario  provvedere  ad  effettuare  il  versamento 
all'Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale di Cuneo l'importo complessivo di € 200,00 
per tutta la durata del comodato d’uso più 32,00 per bolli;

Di dare atto che ai sensi dell'art. 5 del comodato d’uso tutte le spese di registrazione e di  
bollo sono a carico interamente del comodatario. 

E' pertanto necessario effettuare impegno di spesa per poter procedere col versamento 
dovuto;

il decreto n. 4 del 26/10/2023 che individua l’arch. Giuseppe Moi quale Responsabile del 
Servizio Tecnico;

VISTO

Bilancio di previsione 2025/2027 approvato con delibera C.C. n. 23 del 19/12/2024

Dup 2025/2027 approvato con delibera C.C. n. 22 del 19/12/2024

P.E.G 2025/2027 approvato con delibera G.C. n. 9 del 16/01/2025

Visto il Tuel n. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di procedere, per i motivi di cui in premessa, al pagamento della somma di € 232,00 a 
favore  dell'Agenzia  delle  Entrate  –  Direzione  Provinciale  di  Cuneo  relativamente  al 
contratto di comodato d’uso Rep. 2664 del 12/02/2025;

di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile 
applicato all'art.. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme:



Esercizio 2025 Cap. 580/121

€ 232,00

Missione 01

Programma 06

Titolo I

Macro 102

Piano Finanziario U.1.02.01.02.001 

Creditore Agenzia delle entrate

CIG CUP

Esigibilità 31/12/2025

di  accertare,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  cui  all’articolo  183,  comma 8,  del  d.Lgs.  n. 
267/2000, che il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di 
bilancio e con i vincoli di finanza pubblica

DI DARE ATTO che data del presente provvedimento è da intendersi quella dell'avvenuta sottoscrizione in formato  
digitale risultante dalle proprietà del file o da altro metadato del documento.

Costigliole Saluzzo, lì  28 febbraio 2025

Il Responsabile del Servizio
MOI arch. Giuseppe *

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma autografa


